
Druh budovy Cihlová

Pozemek 750 m²

Stav Před rekonstrukcí

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 10

Sklep Ano

Voda Místní zdroj

Prodej chaty, pozemek 768m², Velvary

Velvary, Kladno

Cena 380 000 Kč 

+ daň za nabytí

Typ nabídky Prodej

Plocha 768 m²

Typ nemovitosti Zahrady
 

Stars reality Vám zprostředkují prodej zděné, částečně podsklepené, chaty o výměře 18 m² v obci Velvary. K chatě
náleží vlastní pozemek o celkové výměře 768 m² a kůlna. Na zahradě je zavedena užitková voda. Ze zahrady je možný
vstup k potoku. Na pozemku se nachází ovocné stromy. Chata je umístěná v kolonii, kde je cca 20 chatek, celá kolonie
je oplocená. Zahrada se nachází kousek od centra Velvar, kde je veškerá občanská vybavenost. Parkovat lze přímo
před pozemkem. Zahradu je možno financovat úvěrem, který Vám v případě Vašeho zájmu zdarma vyřídíme. Pro bližší
informace či prohlídku kontaktujte makléřku. ID: 100552

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 100 552

Frühaufová Dana
fruhaufova@starsreality.cz
+420 734 580 616
www.starsreality.cz 


	Prodej chaty, pozemek 768m², Velvary

